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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se 

Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Diktofon, Aparate për regjistrimin dhe 

riprodhimin e videos 

Small Value 148750.00 06/07/2021 10:00 AM Blerim Ajdinaj L62302021Q 08/03/2021 02:29 PM JO

86010.00 05/11/2021 02:30 PM GOLDEN TRAVEL L31310007Q 10/09/2021 09:08 AM JO

61735.00 05/10/2021 03:00 PM GOLDEN TRAVEL L31310007Q 10/09/2021 09:08 AM JO

159900.00 01/10/2021 03:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 10/09/2021 09:08 AM JO

3  Toner për makinat fotokopjuese Small Value 440000.00 22/09/2021 12:30 PM READ 2000 L71718029K 08/03/2021 02:08 PM JO

4  Goma për automjete të lehta Small Value 289900.00 15/04/2021 04:10 PM Besnik Meçi L12407012R 08/03/2021 02:08 PM JO

5  Benzinë pa plumb, Karburant diesel Open Simple 2434725.00 05/10/2021 10:00 AM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 13/09/2021 02:36 PM ################# ################### JO

6  Letër printimi Small Value 391000.00 11/11/2021 11:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 08/03/2021 02:07 PM JO

7  Materiale elektrike, Materiale hidraulike 99900.00 Vangjel Gjoshe M17520001M 06/01/2022 02:04 PM JO

8  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Small Value 289900.00 22/09/2021 12:30 PM InfoSoft Office  J62426002Q 08/03/2021 02:07 PM JO

9  Produkte pastrimi Small Value 436800.00 11/05/2021 04:00 PM Malvina Visoka L61608005C 08/03/2021 02:29 PM JO

10  Rafte për arkivim Small Value 289000.00 11/11/2021 11:30 AM FRAL-2000  K06605226B 08/03/2021 02:40 PM JO

11  Përshtatës dhe tuba betoni 100000.00 Ndriçim Duraj L73506402R 06/01/2022 02:12 PM JO

12  Shërbime të kontabilitetit Small Value 380000.00 17/03/2021 10:30 AM Albanian Audit Partners L01405019O 08/03/2021 02:29 PM JO

13  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës 50000.00 i - FIRE L71921002H 20/09/2021 09:26 AM JO

14  Pastrues automobilash Small Value 147408.00 25/05/2021 01:30 PM Oltjan Hastoçi L51419022R 08/03/2021 02:29 PM JO

15  Mbjellja e pemëve 99700.00 Gjelbërimi 2000 L21513012D 10/05/2021 02:44 PM JO

16  Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit Small Value 289610.00 19/02/2021 02:00 PM INFOSOFT SOFTWARE DEVELOPER  K31418036C 03/02/2021 12:12 PM JO

17  Sherbime të pastrimit, Shërbime dezinfektimi 

nga minjtë

100000.00 Ndriçim Duraj L73506402R 06/01/2022 02:09 PM JO

18  Reagentë për laborator, Pajisje laboratorike, 

optike dhe preçizioni (përjashtuar syzet)

99800.00 KRIJON  K12023001A 06/01/2022 02:06 PM JO

19  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit

99166.67 C.C.S.  J61901033C 06/01/2022 02:16 PM JO

20  Shërbimet e internetit Small Value 145000.00 13/04/2021 04:10 PM Mobitel  K31608121J 08/03/2021 02:29 PM JO

400000.00 25/03/2021 01:30 PM Albsig  K42108801C 08/03/2021 02:29 PM JO

48880.00 02/11/2021 03:15 PM Albsig  K42108801C 08/03/2021 02:29 PM JO

22  Shërbime të sigurimit te pronës Small Value 600000.00 25/03/2021 02:00 PM Albsig  K42108801C 08/03/2021 02:29 PM JO

23  Shërbime mirëmbajtje makinash Small Value 624000.00 20/05/2021 02:30 PM ALSTEZO  J63208420N 08/03/2021 02:06 PM JO

24  Kartolina të thjeshta, Shkrime të printurara 

përveç formularëve, Kartat e biznesit

51000.00 Manjola Loka M11503031F 06/01/2022 02:13 PM JO

25  Shërbimevtë sigurimit e jetës Small Value 570000.00 25/03/2021 01:30 PM Albsig  K42108801C 08/03/2021 02:29 PM JO

26  Shërbime të sigurimit te pronës 99998.00 Albsig  K42108801C 10/05/2021 02:22 PM JO

27  Sisteme kontroll aksesi Small Value 478900.00 20/10/2021 10:30 AM PC STORE L01606034A 08/03/2021 02:41 PM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje Aparat fotografik dixhital,diktofon 250000.00

2 Blerje bileta transporti ajror 

nderkombetar

 Bileta transporti 14000000.00 Purchase Tickets

Blerje Bojë printeri 500000.00

Blerje goma makine 300000.00

Blerje karburanti për automjete, Gazoil 

D1 (Euro Diezel) dhe Benzinë pa Plumb

2500000.00

Blerje leter A4 400000.00

Blerje materiale elektrike dhe hidraulike 100000.00

Blerje materiale kancelarie 300000.00

Blerje materiale pastrimi,dezinfektimi për 

masat anti Covid

800000.00

Blerje rafte metalike për materialet 

gjeologo-gjeofizike për Arkivin Fier

450000.00

Blerje Tombino betoni 100000.00

Ekspert për certifikimin e pasqyrave 

finaciare

400000.00

Kolaudim, rimbushje dhe trajnim i 

punonjesve per perdorimin e tyre

50000.00

Larje dhe dezinfektim automjetesh 150000.00

Mirëmbajtje ambjenti (gjelbërim,lule) 100000.00

Mirembajtje e programit financiar 

"Fiananca 5"

290000.00

Prerje e pastrim bari dhe dezifektim i 

ambjenteve (godinat e AKBN Fier)

100000.00

reagente dhe pajisje laboratorike 100000.00

Riparim kompjuteri dhe fotokopje 100000.00

Sherbime interneti 183000.00

21 Shpenzim siguracion makine  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike 460000.00 Small Value

Shpenzim sigurim i godinave Tirane, Fier 600000.00

Shpenzime/shërbime/vaj/filtra per 

automjetet e AKBN

800000.00

Sistem Check in-out 500000.00

Shtypshkrime dhe kartevizita 100000.00

Sigurim jete për punonjësit e minierave 570000.00

Sigurimi i ambjenteve të laboratorit 100000.00
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